
給与が少なく税額が引けない（年間の給与支給額が93万円以下）

総従業員数が 2人以下
（下記「普Ｂ」～「普Ｆ」に該当する全ての（他市区町村分を含む）従業員数を差し引いた人数）

合　　　　　計

普Ｆ

人

人

人

人

人

人

普 通 徴 収 切 替 理 由

他の事業所で特別徴収（乙欄該当者など）

給与の支払が不定期（給与の支払が毎月でない）

事業専従者（給与支払者が個人事業主のみ対象）

退職者又は退職予定者（ 5月末日まで）及び休職者

符　号

普Ｂ
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普Ｅ

令和 7年度普通徴収切替理由書（兼  仕切書）

JK9100

事務処理の都合上、お早めにご提出をお願いします。
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令和 7年度指定番号

給与担当御中

埼玉県宮代町

令和 7年 1月31日までにご提出ください。

埼
玉
県
宮
代
町
提
出
用

埼
玉
県
宮
代
町
提
出
用

TKC自治体　埼玉県宮代町　住民税 総括表（JK9100）　K05576　自治体　小島　2024/07/23　近藤　05_kogecha_T210 , 09_ai_T417 , レジストレーション

24/07/23　14:30

令和 7年 日　提出月
市町村コード 1 1 4 4 2 1埼玉県宮代町長様

切替理由書に該当する場合には、当該理由書を町に提出することにより普通徴収とするこ
して所属事業所が特別徴収義務者になります。ただし、従業員数が少ないなど、普通徴収

別明細書及び下記総括表、仕切書を併せて提出をお願いします。※電子申告（eLTAX）や
光ディスク等による提出をされた場合は書面での提出は不要です。
　また、貴社製の総括表を使用される場合においても、下記総括表を併せて返送願います。

とができます。

　確認事項

　お忙しいところ誠に恐縮ですが、発送前に以下の点についてご確認をお願いします。

　なお、給与所得者に対する住民税の徴収方法については、地方税法の規定により原則と

　平素、町税務行政につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
令和 7年度給与支払報告書の提出について（お願い）

　さて、令和 7年度の給与支払報告書につきましては、令和 7年 1月31日（金）までに個人

　□受給者の令和 7年 1月 1日現在の住民登録地（居住地）、生年月日を記入した。

令和 6年12月

※所在地・名称・電話番号の訂正は赤ペンで書いてください。
※貴社製の総括表をご使用の場合は、この総括表を未記入のまま同封してください。
※税理士事務所等に事務を委託している場合は、この総括表を委託先へお渡しください。
※該当者がいない場合は、この総括表は廃棄してください。
※個人事業主の場合は、本人確認書類（マイナンバーカード、または通知カードと運転免許証等顔写真
　付身分証明書のコピー）を同封して提出してください。

税務課　町民税担当
宮 代 町
埼玉県南埼玉郡宮代町笠原 1－ 4－ 1

ＴＥＬ 0480（34） 1 1 1 1  内線 232・233

〒345－8504
（連絡先）

（eLTAX等の電子媒体で提出する場合は、「普通徴収」に○をつけて必ず摘要欄にＡ～Ｅ
●普通徴収とする場合は、個人別明細書の摘要欄に必ず「普通徴収」と記入してください。

●特別徴収対象者での提出があった場合でも、町が確認した結果、他の事業所で特別徴収
　があることが判明した場合には、普通徴収の決定をすることがあります。

　の符号を記入してください。）

●「Ｆ」欄には、休職等により 4月 1日現在で給与の支払を受けていない方も含みます。
一つに人数を記入してください。（同一の方について重複記入しないようご注意ください。）

●「Ｂ」から「Ｆ」の複数の該当理由がある従業員の方については、該当理由のいずれか

●この普通徴収切替理由書の提出がないと、原則として特別徴収対象者となります。

　　等を記入した。
　□下記総括表に記載されている宛名等に誤りがある場合は赤色で訂正した。

　□中途就職者で前職分を含めて年末調整している場合は、摘要欄に前職分の金額・社名

埼玉県宮代町長様

令和 7年度給与支払報告書（総括表）
1月31日までに提出してください。
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